Birecik Tekke Cami Bahriye Tekkesi mescidi-
dir. Yapıda yer alan kitabede “Bu mübarek caminin
inşası Sultan Süleyman Han oğlu Sultan Selim
Allah onun yardımını yüceltsin zamanında yapıl-
dı. Senesi H. 981/M. 1573-1574’tür.” ibaresi yer
almaktadır.5 Yapının içerisine girilememiştir. Dış-
tan sade bir kapı ile avluya erişilmektedir. Avluda
iki adet kabir mevcuttur.

Fotoğraf 7: Birecik Tekke Cami Avlusunda Yer Alan
Mezarlar

Birecik Ulu Cami’de farklı kitabeler mevcut-
tur.